
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 грудня 2022 року                                                                № 154

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 146,7 м2,  житловою площею
61,7м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220881301:01:015:0536  площею 0,0900  га,  яка  належить
гр. Гунічеву Дмитру Олександровичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Калинова,  № 68-Б.

(попередня адреса об’єкта будівництва: 
село Вишеньки, вулиця Героїв Космосу, 68-Г).

2. Житловому будинку загальною площею 165,3 м2,  житловою площею
74,2м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881303:02:001:0428 площею 0,0619 га, яка знаходиться
у спільній частковій власності  гр. Дубини Юрія Олексійовича та гр. Ященко
Тетяни Віталіївни по 1/2 частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Тополина, № 2-А.

3. Житловому будинку загальною площею 164,2 м2,  житловою площею
73,6м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881303:02:001:0429 площею 0,062 га, яка знаходиться у



спільній  частковій  власності   гр.  Дубини Юрія  Олексійовича  та  гр.  Ященко
Тетяни Віталіївни по 1/2 частці кожному, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Тополина, № 2-Б.

4. Житловому будинку загальною площею 122,7 м2,  житловою площею
71,1м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881303:02:002:0346 площею 0,15 га, яка знаходиться у
власності гр. Миколаєнко Романа Михайловича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Міська, № 118.

5. Житловому будинку загальною площею 100,4 м2,  житловою площею
66,1м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  не  присвоєний,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Баран
Наталії Степанівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Лісова, № 23.

6.  Житловому будинку  загальною площею  99,7 м2,  житловою площею
44,4м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882601:01:001:0743, площею 0,0552 га,  власником якої
є гр. Забелоцький Яків, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Кравченка, № 23-Г.

7. Частині житлового будинку загальною площею 32,2 м2, розташованому
на земельній ділянці  для будівництва і  обслуговування житлового будинку,
господарських будівель  і  споруд (присадибна ділянка),   площею 0,125 якою
користується   гр.  Бондаренко  Віра  Дмитрівна, відповідно  до  рішення
Бориспільського міськрайонного суду, спр. №359/1987/20 від 28 жовтня 2020
року, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Гоголя, № 14-А.

8.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,3  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для   індивідуального  садівництва,  площею  0,0097  га
кадастровий номер 3220881300:03:001:0483,   власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 1-Є.
9.   Садовому  будинку  загальною  площею  74,8  м2,  розташованому  на

земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0096  га



кадастровий номер  3220881300:03:001:0482, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 1-Ж.

10.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,4  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0099  га
кадастровий номер  3220881300:03:001:0485, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 1-Б.

11.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,5  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0099  га
кадастровий номер  3220881300:03:001:0484, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 1-В.

12.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,3  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0096  га
кадастровий номер  3220881300:03:001:0487, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 2-Б.

13.  Садовому  будинку  загальною  площею  74,5  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0096  га
кадастровий номер  3220881300:03:001:0486, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська територіальна громада,

урочище «Шевченків хутір», вулиця Лісова, № 2-В.

14.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


